
GMINY 
UCHWAŁA NR XIV/98/2015 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.2)) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.3)) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1-
Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Pilica opłatę targową. 

§2. 

1. Dzienna stawka opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży: 

1) z samochodów oraz straganów - 12 zł, 

2) z kosza - 2 zł. 
2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 

stawkę wyższą. 

§3. 

1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Zakład Usług Wodnych i Komunalnych. 

3. Za czynności inkasenta ustala się wynagrodzenie w wysokości 75% zainkasowanej kwoty. 

§4. 
Opłata targowa stanowić będzie dochód budżetu gminy. Zainkasowana opłata będzie przekazywana na 
rachunek budżetu gminy co miesiąc do dnia 10-go każdego miesiąca, a za miesiąc grudzień do dnia 31 grudnia. 

§5. 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXXVIII/311/2013 Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

§6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

RADA MIASTA i 
w Pilicy 

Id: B6DFEC63-68C8-4316-9388-579BF3E3C100. Podpisany 



§ 7 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

^Ą/ 
Barbara Przybylik 

Id: B6DFEC63-68C8-4316-9388-5 79BF3E3C100. Podpisany 


